
 

 

 
         

           Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

 
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 
DETERMINAZIONE  N° 45            DEL 24.10.2023 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
 

REGISTRO GENERALE   N°  544        DEL   24.10.2023        
 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA  SOCIETÀ  MYO  S.P.A.  DI  €  840,00 IVA ESCLUSA  PER      
FORNITURA DI N. 200 RISME DI CARTA BIANCA FORMATO  A4  PER LE STAMPANTI E I 
FOTOCOPIATORI    DI TUTTI GLI  UFFICI  COMUNALI.   CIG: Z543C9A15D    CODICE 
UNIVOCO: UFE96S      DITTA: MYO S.P.A. DA POGGIO TORRIANA (RN)       
              CIG: Z543C9A15D 

              CODICE UNIVOCO: UFE96S 

   
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 39 del 26/09/2023 relativa alla  fornitura di n. 200 
risme di carta bianca formato A4 per le stampanti e i fotocopiatori di  tutti gli uffici comunali. 
 
Dato atto che la società MYO S.P.A .ha provveduto alla fornitura di che trattasi; 
 
Vista la fattura presentata dalla Società MYO S:PA. n. 2040/230022167 del 27/09/2023 dell’ 
importo di € 1.024,80 IVA inclusa, assunta al protocollo dell’ ente in data 02/10/2023 al n. 11033 ; 
 
Visto il bilancio di esercizio 2023-2025 esecutivo; 
 
Visto l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 
Visto l’art. 183 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 
Visto l’art. 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 
Verficato: - la regolarità dell’ istruttoria svolta dall’ ufficio; 
       - l’ idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’ azione 
amministrativa; 
                  - la conformità a leggi, statuto e regolamenti; 
 
                   esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica;   
 

D E T E R M I N A 

 

La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Liquidare,  alla società MYO S.P.A. la somma di € 840,00 I.V.A. esclusa, per la fornitura di n. 200 
risme di carta bianca formato A4 per le stampanti e i fotocopiatori di  tutti gli uffici comunali. 



 

 

 
 
 
 
 
Dare atto che la superiore spesa è impegnata sul bilancio esercizio 2023, esecutivo,al  
 
Capitolo n. 10170307  - Art. n. . 1 - imp. n. 639 di cui: 
 
€  840,00 da liquidare alla Società MYO S.P.A.; 
€  184,80 come accantonamento IVA da versare allo Stato dal Comune stesso (Split Payment); 
 
Trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario che provvederà ai controlli e ai riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali e all’emissione  del mandato di pagamento. 
 
 
 
 
 

 
    IL RESPONSABILE 

      FERRARA SALVATORE 

       (Ing. Salvatore Ferrara )   
   

 
 
 

 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, 
il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 
 
SI ATTESTA l’ avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa sul bilancio 2023 - 2025, 
esecutivo al 
 

Capitolo n. 10170307  - Art. n. . 1 - imp. n. 639 di cui: 
 
€  840,00 da liquidare alla Società MYO S.P.A.; 
€  184,80 come accantonamento IVA da versare allo Stato dal Comune stesso (Split Payment); 
 
 
 

 

Novara di Sicilia, lì 23/10/2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  (Ing. Salvatore Ferrara) 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal 24.10.2023 Al 07.11.2023 
 
 
Novara di Sicilia, lì 07.11.2023 
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

  Maria Lucia Trovato Catalfamo   
     

 

 


